
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

一 一 一 一
二 二 二 二
三 三 三 三
四 四 四 四
五 五 五 五
六 六 六 六
七 七 七 七
八 八 八 八
九 九 九 九
十 十 十 十
百 百 百 百
千 千 千 千
万 万 万 万
円 円 円 円

1  お店
みせ

のメニュー 名
な
前
まえ
:
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

年 年 年 年
月 月 月 月
日 日 日 日
曜 曜 曜 曜
時 時 時 時
分 分 分 分
火 火 火 火
水 水 水 水
木 木 木 木
金 金 金 金
土 土 土 土
平 平 平 平
休 休 休 休

２  パーティーのポスター 名
な
前
まえ
:
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

今 今 今 今
何 何 何 何
半 半 半 半
前 前 前 前
後 後 後 後
午 午 午 午
行 行 行 行
来 来 来 来
帰 帰 帰 帰
会 会 会 会
社 社 社 社

3  会
かい

社
しゃ

の人
ひと

からのメッセージ 名
な
前
まえ
:
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39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

高 高 高 高
色 色 色 色
赤 赤 赤 赤
白 白 白 白
青 青 青 青
黒 黒 黒 黒
買 買 買 買
本 本 本 本
小 小 小 小
大 大 大 大
安 安 安 安

4  オンラインストア 名
な
前
まえ
:
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50

51

52

53

54

55

56

57

58

電 電 電 電
話 話 話 話
上 上 上 上
下 下 下 下
花 花 花 花
左 左 左 左
中 中 中 中
右 右 右 右
店 店 店 店

５  ホテルのウェブサイト 名
な
前
まえ
:
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59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

駅 駅 駅 駅
南 南 南 南
口 口 口 口
北 北 北 北
西 西 西 西
東 東 東 東
京 京 京 京
央 央 央 央
入 入 入 入
出 出 出 出

6  駅
えき

のまわりの表
ひょう

示
じ

名
な
前
まえ
:
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69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

語 語 語 語
村 村 村 村
名 名 名 名
国 国 国 国
番 番 番 番
号 号 号 号
人 人 人 人
学 学 学 学
生 生 生 生
員 員 員 員

7  日
に

本
ほん

語
ご

クラスのもうしこみ 名
な
前
まえ
:
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79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

私 私 私 私
家 家 家 家
族 族 族 族
母 母 母 母
父 父 父 父
親 親 親 親
両 両 両 両
子 子 子 子
兄 兄 兄 兄
弟 弟 弟 弟
姉 姉 姉 姉
妹 妹 妹 妹

8  年
ねん

賀
が

状
じょう

と家
か

族
ぞく

名
な
前
まえ
:
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91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

毎 毎 毎 毎
朝 朝 朝 朝
昼 昼 昼 昼
晩 晩 晩 晩
夜 夜 夜 夜
食 食 食 食
飲 飲 飲 飲
見 見 見 見
聞 聞 聞 聞
読 読 読 読
書 書 書 書

9  ホテルのレビューサイト 名
な
前
まえ
:
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102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

場 場 場 場
物 物 物 物
校 校 校 校
市 市 市 市
立 立 立 立
公 公 公 公
園 園 園 園
屋 屋 屋 屋
交 交 交 交
差 差 差 差
点 点 点 点

10  イベントのポスター 名
な
前
まえ
:
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113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

歌 歌 歌 歌
気 気 気 気
友 友 友 友
新 新 新 新
車 車 車 車
週 週 週 週
末 末 末 末
先 先 先 先
明 明 明 明
元 元 元 元
働 働 働 働

11  ツイッター 名
な
前
まえ
:
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124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

予 予 予 予
定 定 定 定
議 議 議 議
映 映 映 映
画 画 画 画
張 張 張 張
送 送 送 送
別 別 別 別
仕 仕 仕 仕
事 事 事 事
終 終 終 終
始 始 始 始

12  スケジュール帳
ちょう

名
な
前
まえ
:
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136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

空 空 空 空
港 港 港 港
地 地 地 地
鉄 鉄 鉄 鉄
便 便 便 便
利 利 利 利
線 線 線 線
乗 乗 乗 乗
降 降 降 降
間 間 間 間
田 田 田 田

13  アクセスの案
あん

内
ない

メール 名
な
前
まえ
:
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147

148

149

150

151

152

153

154

工 工 工 工
受 受 受 受
付 付 付 付
務 務 務 務
所 所 所 所
部 部 部 部
課 課 課 課
長 長 長 長

14  工
こう

場
じょう

案
あん

内
ない

名
な
前
まえ
:
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155

156

157

158

159

160

161

162

163

手 手 手 手
紙 紙 紙 紙
住 住 住 住
道 道 道 道
府 府 府 府
県 県 県 県
区 区 区 区
町 町 町 町
様 様 様 様

15  手
て

紙
がみ

のおもて書
が

き 名
な
前
まえ
:
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164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

旅 旅 旅 旅
計 計 計 計
内 内 内 内
外 外 外 外
海 海 海 海
都 都 都 都
発 発 発 発
着 着 着 着
近 近 近 近
決 決 決 決
約 約 約 約

16  旅
りょこうがいしゃ

行会社のウェブサイト 名
な
前
まえ
:
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175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

男 男 男 男
女 女 女 女
洗 洗 洗 洗
止 止 止 止
禁 禁 禁 禁
自 自 自 自
動 動 動 動
開 開 開 開
閉 閉 閉 閉
切 切 切 切
強 強 強 強
弱 弱 弱 弱

17  旅
りょかんない

館内の表
ひょうじ

示 名
な
前
まえ
:
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187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

古 古 古 古
神 神 神 神
寺 寺 寺 寺
茶 茶 茶 茶
料 料 料 料
有 有 有 有
無 無 無 無
要 要 要 要
必 必 必 必
遠 遠 遠 遠

18  京
きょう

都
と

旅
りょ

行
こう

のブログ 名
な
前
まえ
:
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197

198

199

200

201

202

203

204

205

体 体 体 体
頭 頭 頭 頭
顔 顔 顔 顔
目 目 目 目
鼻 鼻 鼻 鼻
耳 耳 耳 耳
首 首 首 首
足 足 足 足
指 指 指 指

19  体
からだ

のツボのポスター 名
な
前
まえ
:
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206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

病 病 病 病
院 院 院 院
薬 薬 薬 薬
熱 熱 熱 熱
方 方 方 方
夕 夕 夕 夕
回 回 回 回
度 度 度 度
医 医 医 医
者 者 者 者

20  薬
くすり

の説
せつめいしょ

明書 名
な
前
まえ
:
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216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

知 知 知 知
理 理 理 理
待 待 待 待
作 作 作 作
音 音 音 音
楽 楽 楽 楽
写 写 写 写
真 真 真 真
好 好 好 好
歴 歴 歴 歴
史 史 史 史
絵 絵 絵 絵

21  社
しゃ

内
ない

クラブのお知
し

らせ 名
な
前
まえ
:
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228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

太 太 太 太
洋 洋 洋 洋
州 州 州 州
山 山 山 山
林 林 林 林
森 森 森 森
川 川 川 川
多 多 多 多
少 少 少 少
島 島 島 島
広 広 広 広

22  日
に

本
ほん

のガイドブック ①地
ち り

理 名
な
前
まえ
:
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239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

春 春 春 春
夏 夏 夏 夏
秋 秋 秋 秋
冬 冬 冬 冬
天 天 天 天
雨 雨 雨 雨
風 風 風 風
台 台 台 台
暑 暑 暑 暑
短 短 短 短
寒 寒 寒 寒
雪 雪 雪 雪

23  日
に

本
ほん

のガイドブック ②天
てん

気
き

名
な
前
まえ
:
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